
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловского муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

Дума Поселения 

Третий созыв 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 29 июня 2017 года №31 

рп Михайловка 

 

О признании утратившим силу решения Думы Михайловского муниципального 

образования от 30 июня 2016 года №27 «Об утверждении Положения о порядке проверки 

достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера представляемых лицами, замещающими муниципальные 

должности на постоянной основе в Михайловском муниципальном образовании, а также 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, соблюдения лицами, замещающими 

муниципальные должности на постоянной основе установленных ограничений и запретов» 

 

В целях  соблюдения действующего законодательства, в соответствии с Уставом 

Михайловского муниципального образования, Дума Михайловского муниципального 

образования 

 

РЕШИЛА: 

 

 1.  Признать утратившим силу Решения Думы Михайловского муниципального 

образования от 10 июня 2016 года №27 «Об утверждении Положения о порядке проверки 

достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера представляемых лицами, замещающими муниципальные 

должности на постоянной основе в Михайловском муниципальном образовании, а также 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, соблюдения лицами, замещающими 

муниципальные должности на постоянной основе установленных ограничений и запретов» 

с 29 июня 2017 года. 

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Председатель Думы Поселения       Л.М. Козлова 

 

Глава Михайловского  

муниципального образования       М.М. Гулин 


